olabileceği gerekçesiyle, SPK'nın II-15.1 sayılı Özel Durumlar Tebliği kapsamında açıklamanın ertelenmesine 
karar verilmiştir. En avantajlı teklif ortaklığımızca verilmiş, ihale sonuçlanmış ve Erciş Şeker Fabrikası'na Güneş 
Enerjisi Santrali kurulumu işi 1.543.633.728,18 TL (bir milyar beş yüz kırk üç milyon altı yüz otuz üç bin yedi 
yüz yirmi sekiz Türk Lirası ve on sekiz kuruş) bedelle ortaklığımıza sipariş edilmiştir. Sözleşme 06.10.2025 tarihi 
itibarıyla imzalanmıştır. Toplam sözleşme süresi 14 yıl olup, bunun 1 yılı uygulama süresidir. 

 Anadolu Sigorta'nın dokuz aylık brüt prim üretimi bir önceki yılın aynı dönemine göre %45,9 arttı.